
 

  

令和４年９月１５日 

 報道関係者各位 

佐賀県 武雄市役所 

武雄市長選挙 及び 武雄市議会議員補欠選挙の 

立候補届出事務説明会を開催します 
 

 

令和５年１月１０日に任期満了を迎える武雄市長の選挙及び同選挙と同日執行予定の武

雄市議会議員補欠選挙にかかる立候補届出事務説明会を下記のとおり開催しますのでお知

らせします。 

貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。なお、ご不明な

点がございましたら、下記連絡先までお尋ねください。 

 

 

 

 

件 名：武雄市長選挙及び武雄市議会議員補欠選挙の立候補届出事務説明会 

 

日 時：令和４年１０月３日（月）１４：００～ 

 

場 所：武雄市役所 ４階会議室 

 

― 本件に関するお問い合わせ先 ― 

武雄市選挙管理委員会事務局 TEL ０９５４－２３－９２１１ 

 

News Release 


